
令和５年１２月吉日 

お取引先各位 

株式会社進藤組 

代表取締役社⾧ 

進藤 淳三 
 

年末年始休業のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが弊社では、下記日程を年末年始休業とさせてい

ただきます。 

皆様方にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

ご用命につきましては、お早めにお願いできれば幸甚に存じます。 
 

敬具 

 

記 

 

２０２３年度 年末年始休業 

２０２３年１２月２９日（金）～２０２４年１月４日（木） 

※１月５日（金）より通常営業いたします。 

 

28 29 30 31 1 2 3 4 5 

木 金 土 日 月 火 水 木 金 

営業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 営業 

 

以上 


